dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho – GILRAT, incidentes sobre a remuneração de segurados empregados, consolidadas em 07/12/2015, no montante de R$ 564.959,44 (quinhentos e sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), referente ao período de 01/2012 a 12/2012, separadas nos seguintes levantamentos:
		 Levantamento: PF – P FÍSICA RAZÃO. Os valores lançados neste levantamento correspondem às contribuições patronais incidentes

[...]

Auto de Infração DEBCAD nº 51.067.597-2: Auto de Infração, com lançamento de contribuições sociais devidas à seguridade social, relativas às contribuições devidas pelos segurados, incidentes sobre a remuneração de segurados empregados, consolidadas em 07/12/2015, no montante de R$ 52.424,19 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos), referente ao período de 01/2012 a 12/2012, separadas nos seguintes levantamentos:
		 Levantamento: CE – CONT SEG EMP ARREC FP. Os valores lançados neste levantamento correspondem às contribuições previdenciárias devidas pelos segurados empregados, descontadas pela empresa em Folha de Pagamento e não declarados em GFIP.

[...]

contribuições patronais para o financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de 

incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho – GILRAT, 

incidentes sobre a remuneração de segurados empregados, consolidadas em 07/12/2015, no 

montante de R$ 564.959,44 (quinhentos e sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e nove 

reais e quarenta e quatro centavos), referente ao período de 01/2012 a 12/2012, separadas nos 

seguintes levantamentos: 

Levantamento: PF – P FÍSICA RAZÃO. Os valores lançados neste levantamento 

correspondem às contribuições patronais incidentes sobre a remuneração de segurados

[...]

Auto de Infração DEBCAD nº 51.067.597-2: Auto de Infração, com lançamento de 

contribuições sociais devidas à seguridade social, relativas às contribuições devidas pelos 

segurados, incidentes sobre a remuneração de segurados empregados, consolidadas em 

07/12/2015, no montante de R$ 52.424,19 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro 

reais e dezenove centavos), referente ao período de 01/2012 a 12/2012, separadas nos seguintes 

levantamentos: 

Levantamento: CE – CONT SEG EMP ARREC FP. Os valores lançados neste 

levantamento correspondem às contribuições previdenciárias devidas pelos segurados